3

3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2016

	№
	108/369

	г. Киров

Об определении границ рыбоводных участков в административно-территориальных единицах Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2013 № 148-ФЗ                        «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2014 № 1183                                          «Об утверждении Правил определения границ водных объектов и (или) их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками», в целях предоставления в пользование рыбоводных участков юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям для осуществления аквакультуры (рыбоводства) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы рыбоводных участков в административно-территориальных единицах Кировской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А. Б. Кузнецов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]